
ZARZĄDZENIE NR 57.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3 i art. 31, art 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół zadaniowy ds. wdrożenia selektywnego systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Miasta Ełku, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Mirosław Hołubowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Ełku – Przewodniczący Zespołu

2) Anna Jabłońska – Starszy Specjalista ds. gospodarki odpadami w Urzędzie Miasta w Ełku – Członek 
Zespołu

3) Edward Michał Wenda – Prezes Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. – Członek Zespołu

4) Mariusz Laskowski – Kierownik Zakładu Usług Sanitarnych w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych  Sp. 
z o.o. – Członek Zespołu

5) Bartosz Detkiewicz – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami „Eko-MAZURY”  Sp. z o.o. 
– Członek Zespołu

6) Piotr Ciszewski – Kierownik Składowiska Odpadów Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami „Eko-
MAZURY”  Sp. z o.o. – Członek Zespołu

7) Krzysztof Wilczyński – Sekretarz Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” w Ełku – Członek 
Zespołu

§ 2. Do zadań Zespołu należy wdrożenie systemu selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Miasta 
Ełku zgodnie z wytycznymi zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29  grudnia 2016 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów, a w szczególności:

1) Określenie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych w zamian za 
opłatę za gospodarowanie odpadami;

2) Wybór metody naliczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od właścicieli 
nieruchomości;

3) Oszacowanie kosztów wprowadzenia nowego systemu i wyznaczenie poziomu wymaganych dochodów 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności inna wskazana osoba, 
będąca Członkiem Zespołu.

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje się z częstotliwością i w składzie wynikającym z bieżących potrzeb.

3. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są pisemne protokoły obejmujące ustalenia i przyjęte stanowiska.

§ 4. Obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Wydział Mienia Komunalnego. 

§ 5. Zobowiązuje się Referaty Urzędu Miasta Ełku do włączania się w zakres merytoryczny prac Zespołu, 
poprzez udzielenie niezbędnych do opracowania nowego systemu informacji, w ramach swoich kompetencji.

§ 6. Zakończenie prac Zespołu nastąpi z chwilą wdrożenia nowego systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Miasta Ełku, nie później niż 31 maja 2020 r.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

Id: 792737CB-ECBF-411E-A05B-F038F30C6BB6. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 792737CB-ECBF-411E-A05B-F038F30C6BB6. Podpisany Strona 2




